
ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR *1 /2 0 2 0

BURMISTRZA SOKÓŁKI

z dnia ...Kr... stycznia 2020 roku

w sprawie ustalenia maksymalnych kwot dopłat, pomocy i zapomóg z 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Miejskiego w Sokółce

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm.) w związku z § 4 ust. 1 Zarządzenia Nr 13/2016 Burmistrza Sokółki 
z dnia 31 maja 2016r. w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
pracowników Urzędu Miejskiego w Sokółce, zarządzam co następuje:

§1

1. Ustalam kwoty maksymalnych dopłat i zapomóg w ramach Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych Urzędu Miejskiego w Sokółce:
1) 21- dniowe leczenie sanatoryjne i kolonie letnie za jeden dzień- 40,00 zł
2) 14- dniowe wczasy pracownicze i zimowiska dla młodzieży za jeden dzień- 40,00 zł
3) wycieczki turystyczne trwające od 2 do 10 dni za jeden dzień- 40,00 zł
4) ekwiwalent za wypoczynek organizowany we własnym zakresie do 10 dni za jeden dzień- 

60,00 zł
5) zapomoga losowa dla pozostałych uprawnionych- do 1100,00 zł
6) zapomoga doraźna (maksymalnie 3x w roku)- do 500,00 zł

2. Ustalam maksymalne kwoty wydatków w ramach Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych Urzędu Miejskiego w Sokółce na:
1) paczki świąteczne dla dzieci- do 80,00 zł
2) symboliczne upominki okolicznościowe- do 200,00 zł

§2

Traci moc Zarządzenie Wewnętrzne nr 8/2010 Burmistrza Sokółki z dnia 29 marca 2010 roku w sprawie 
ustalenia maksymalnych kwot dopłat, pomocy i zapomóg z Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych Urzędu Miejskiego w Sokółce.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Sylwl<Qkowysz
---- Sefyetari^^
ć f . 0  f

POD WZGLĘDEM
FORMALNO-PRAWNYM

ZASTRZEŻEŃ Z A M I E S Z C Z O N O
Siiuleiynie Informacji Publicznej

Inspektor


